ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ФОНД ОБЯЗАТЕЛЬНОГО
МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ЭМШЭЛЭЛГЫН ТАЛААР УЯЛГАТА ДААДХАЛАЙ
БУРЯАД УЛАСАЙ ГАЗАР ДЭБИСХЭРЭЙ ЖАСА

П Р И К А З

«20» апреля 2020г.

«О внесении изменений в план проведения
контрольных мероприятий на 2020 год»

г . Ула н -Удэ

№ 164

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 03.04.2020г. №
432 "Об особенностях реализации базовой программы обязательного
медицинского страхования в условиях возникновения угрозы распространения
заболеваний , вызванных новой коронавирусной инфекцией " , письма
Федерального фонда обязательного медицинского страхования от 1 б.04.202Ог.
№5209/30/и.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в план проведения контрольных мероприятий по
осуществлению контроля за деятельностью страховых медицинских организаций
и медицинских организаций в сфере обязательного медицинского страхования
на 2020 год (утвержден приказом Территориального фонда обязательного
медицинского страхования Республики Бурятия от 26.12.2019г.№560) в
соответствии с настоящим распоряжением (Приложение 1 ).

Директор / А.М. Варфоломеев

Исполнител ь : Шатонов А . А .

№ Наим енова н11е ор га н 1лани 1 1
п/п

1 квартал
1 Общество с ограничен ной ответственностью " Белая

жемчужина"

2 Государственное бюджетное уч реждение здравоохране ния
Республ ики Бурятия "Спе циализированный
психоневрологическ ий Дом ребен ка " Аисте нок "

3 Общество с ограничен ной ответстве нностью "Зуб ной
плюс "

4 Общество с ограниченной ответствен ностью
" Медици нски й центр "Сонар "

5 Государствен ное автономное учреждение здравоохранения
" Республ иканская кл иническая больн ица им .
Н.А .Семашко " Министерства здравоохранения Республ ики
Бурятия

6 Автономное уч реждение Республ ики Бурятия
" Республиканс кий кли нический госпиталь для ветеранов
войн "

7 Государственное бюджетное учрежден ие здравоохранения
"Станция скорой медицинской помощи"

8 Государственное автономное учреждение здравоохранения
"Городская пол и кли ни ка N б"

9 Государственное бюджетное учреждение здравоохране ния
"Республ иканский центр медицинской профилактики
Министерства здравоохранения Республ ики Бурятия "
имен и В . Р . Бояновой"

10 Государствен ное автономное учреждение здравоохранения
" Республиканский перинатальный центр Министерства
здравоохранен ия Республ и ки Бурятия"

11 Общество с ограниченной ответственностью "Дентапроф"

12 Общество с ограничен ной ответственностью " Здоровье
плюс"

13 Общество с огран иченной ответствен ностью " НикМед"

14 Государственное автономное учреждение здра воохра нения
" Кижинrинская централ ьн а я районная больница "

15 Общество с огран иченной ответстве нностью
" МастерДент"

16 Общество с огран и L1 е 1нюй ответственностью Мед1щ1н1ски й
центр "ДИАМ ЕД ПЛЮС"

11 квартал

Приложе ние 1
к п р и казу ТФОМе Рес публ ики Бурят ия

от « 2 ()» ап рел я 2()20 года № 164

Цел ь и предм ет про вер к и

оме

оме

оме

оме

Высокотехнологич ная медицинская по"ощь
( не включенная в базовую программу ОМе ).
ОМС, Норм ированный страховой запас

Высокотехнологичная медици нская по.,ющь
(н е включен ная в базовую програ.м-.1у оме J.
оме

оме

оме

оме

Нормирован ный страховой за пас. оме

оме

оме

оме

Единовременные компенсационные вып.1 аты .
ОМС, Н орм11рованны й страховой запас

оме

оме

1

1

1

17

18

19

20

2 1

22

2J

1 осу,1арс1 венное бю,~жетное учреждение здравоохранения
"Хоринская uентральна.я районная бо:~ьница"

1 осуд,арственное бюJжетное учреЖ.J.ение здравоохранения
" Бурятский республиканский к...1иническнй онко.:югическнй
дИспансер"

Обшество с огран11ченной ответственностью "ЗДОРОВЬЕ"

Обшество с огран 11ченнои ответственностью " Центр
плас111ческоfi хир:,,рr 1114 н Jн .:10скошtн "PltTM"

Г 09 JapL r венное бюJ,t(е'ТНОе учремJеюtе з.1равоо,раненю1
" 1:равюнкка.я uентра.1ы1ая районна.я бо,1 ьница"

С>бшсt, J.IO t 01ра1111че11но 1t ответстве1114остъю • ,1е чебно-
1н.н rюс1 ll'tCLк11Jt uе нтр чe.t<J) нaro.1Jюro 11нститута
Gио 10, 11 •1с<. 101\ с11с1е \1 - У,1ан-У.1J"

1 с.н.) , J..1pt , u1.:1111uc Gю .1мс1 fl(К ~ 11re мле1с11<. 1 1р.1воо,рз11снн•
. L,11нy1 1tJ1 tl(JJA нс. 111r.1.11.11.11 p.s_fioltl◄.U 0011, 111111;1"

Единовременные компенсаu11он11ыс вы11щ11ы .
ОМе. Нормнрованный стра.,00011 запас

Высо1,;отехнолог11чна.я мед11 ш 111ская помощь
(не в1с1юченная в базОВ)Ю программ) ОМС).
оме

оме

оме

Е;:~нновре\lенные ко \\ пе11сашюн11ыt· вы 11латы .
ОЧС. Нор,111рова1111ыii стрю.овоi1 зап:1с

оме

j.- 1111IOUl)C\ICIIHЬIC ._OMlll.'IIC,ll\llOIIIIЫC ОЫ\l )Ш I L,I ,
оме. llор,111рош11шыi1 c,iщ,oooi1 щ 1 шс

:! 1 1 Щ. ) l,l('tlU~III IO~ 6ю1•стtюс )'IJКAllitCIIIIC 1 1J'ЗBOO\f'311CIIII• 11 11\IIOU(IC\ICI\IIЫC " OMl1Cl\l.',)lllll11111l,~l l1 \Ы, ' М) IH. k.lJI 111:111рз. 1ы, •• J)Jl1111111JJ1 G<in1oн1щ-,· О.\ l l . l l111н111poou 11111,1 n с I р,1\011011 11111,к

lK

1{1

1 t)t) 1,,r, lf•~ IIIIOC G и1 J1 11,i~ 1 Jlt.)C ~ •1р1: Ж,IС.' 111\С 1,lp.JIIQO\('.tll~ 1111•
"1 l11A<111;J11r.1pc1<.1• 111;1t1p:i.1i.1111• р:1Г1щ111а• (1'111,11111LJ·

.111 t(f111 1Hli 1
1 t .11 1 ll!tC ) •tр1••111•11щ• 1.!IJ)IDOU\j'lalk.1111• " 11,. 1111111 IC, 1t.i1
(1111111111&4 • рж)L Mc.n1111111ua· l't1J'OU \ ' 1811 \ .1,

\ <11 \ 1,IJ)L I щ;\1 11•'4: iiн1J1Al\: 1 IIOC }~rt" • :Л'С lflK \лp41k'('\f'IIIICIIIII
\.11ц,1 C'IIC 1 3a lt•lfl11A.11ota&• raAt1llltal (._,11,,1111&&8"

< >111ан, , '"' , t•1 r ,1111••~ 1111<1it ot'DC'1n1К"11t1oc,..ю ~1с.1111111ш,, .. r,
,,, 111(' - • t11 ",11 л·

11.,, flfl\(' \'lf"И-1.ll~lll•C: IJI\ J taDOO ,potк1111• · 11u1111,..,111111 •:a
1')+.)\ ,, с щшш•· lkX('Л.t.:JS fOf'IOll<"t.01(1 fЩQ lta}UJIWII-

01'111,с-,1 , ,, "C'f'J',lllltЧ('ltlIOR t1t11C'tC't11C'tlttt1';1Wtt ·i.u ,н.n.1~ 1.,111
111311t1"- fll 'IC'Ca.111, IIC'lf1r •

11'-. \ 1.,,,, ·~,•1111,к l'IOA"-1.'fllt~ )~СЖ-...'КIШС 1.1f'&Jk11<t\pattc1111•
\t , ,1'fЧ IIIIOlf1'\. •:31 lf~ lff1\&.'1WQII rаnо,шн (11t1:,w1111aa·

01,\JIC'I. 1, ,' , t•ГГ.,Нll'l t tHIOil <1TUC'1CtШ НIWСТЬЮ
, \11, га 1 111 11,ч11•.1<11 ,н 111111111,1

J 1111юnpc,1c1t11blt' M1Mll(.'11Clll\llt)lllll•II.: Пl ,1 11 11 111,1 .
()\1( , ll11r,111roo.111111,1n С rpJ\OOt1fl ll111,lt

1 111\IOIIJ)~ \ICIIIII.IC llt)'411CIIL. l\lHIOlllll,1~ 111,11 1 11111,1,
< )\IC. 1 l ~1J''- 11fltHk\11111.ill ~ 1 ('1 11\011011 11111 ,11.

1 '""
()\,\(.

(J~j(

( 111 U pc'"!L'ltl/WC 1<UЧli,"IIC3ltlIOlllll,IC: Ol,lrt 1,t 11,1 ,
( 1\1( l lopuщюaa1111wn (. f"J').1\()ll()f\ I.IП,11.

0 \1(

очс
·' ' l ,\11311•r11,, .. , Т''l' 'tЩ'" ,,..р, .._ С 111, r roФ,: OiIOJ08 Pc-c:IJ'\~ 11• ,1

h, J'il1 ll>I 1-.,11-.--:\., .. ) f"'f' 1 1 \ r• \\ \,.. ( ф1t ·~ H C111131np1•n
/ •'J'i '4IIH(lo. 1

Ч ~, ,,r,....-""'" о,,>&<» ,., "r, ~ " " , · r-uoo_\_i'_~-,-r.:-1-1,-i .-:..-l.-:л-,-11-ю_ь_pc_w_e_н_н_ы_e_1,._u_,,_n_('_1_1c_a_u_J.(_0_1_,,-,u-e_R_1_.1_11_1_.1, ы
l°''l..ll~t.38 щ•~3.,1,н3, r.~Л..чН,.1.'1 l,'11rJ 1 .I.1 O\JC. llop.м1•p<HwHHbllt CfPЗ\OOOli 1.JП.Jt:

I \ ._-в.арп..1
~" --l-31131\'rн,, .. ,p.--r-i<t'(' ' ~ l't'Ue'tШ(' rp(•фcvl\))08 PC"\.")U 1\la.H 0\t(

ьч1,;11t• ь:111 ... ~, "'"Г"•'r, \r-L.:i.н t Ф1t1, 11,1

-
Jб Гос~ дорстнс 1111 ос бюджс, 1юс ~ чpC>k/\C t1 1 1 c 1щн,воохра11с 11 и я f:л и 1юnrсм е 11 11h1 е компе нса 1 1 ио 11 ны е выплаты .

" Бо) ,п овска я LLC l t ТJJMышя ро iiо 1 11 шя болы11ща " ОМС. Н ормир0Rа н11 ы~i страховnй 1а пас

-- ---37 Гос) дорствсшюс бююкс1 нос уч рсжл.с 11 11 с 1дра воохра 11 с 11н я f-,л ~1 11 о врсмс 1-11-11, 1 е ком пенса uио 11ные вып,1ат h1 .
"K)l') м~..анскоя 11с 11 т~1м ы1оя раi1о н11 о я б011 ы 1ицв " ОМС . 1 l nрмированный стра ховой 1апас

38 Гос) даре, ве нное ::1вто1юм 1юе учрсждс 1111 с ·111роооох ра 11 с 11 ия оме
" ri."с11у6л 11канск11н кл 111111ч сск нii ле ч еб но-
рс:1611л нтацнонныN це н гр " 1 ~с ,пр восто 1 1 н u й м сд 11111-111 ы "

39 СМО Ф1tл нал «Бурят11 я - РОСНО-МС» ОЛО «POC I IO-MC» ком плекс ная

40 Бурятск11i1 ф 11л 11ал АО «Страловая комп :1 1 1 ня «СОГАЗ - комплекс на я
М ед»

41 Бурятски й фнл 11 ал ООО ВТБ МС ком пле кс 1 , ая

42 Государстве,шое автономное учрежде н н е здра воохра 11 е ния оме
" Респ)бл 11канс к11й кожно- ве нерологи ч ес к и й ди с па н се р "*

43 Государственное автономное учрежде ние здра воохра не ния Еди ,ювреме н ные компенсашюнные вып.,аты .
" l1волг11 нс кая централ ьная районная бол ьница " * ОМС , Н орм ирова нный страховой запас

44 Общество с ограниче н ной ответственностью "Здоровье" * оме
45 Общество с ограниченной ответстве нностью "МРТ-РИТМ " оме

*

* объект проверки перенесенный из плана проведения контрольных мероприятий на I
квартал 2020 года

1

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }